Tuote
Produkt

Valkoinen / Vit
Musta / Svart
Punainen / réd
Keltainen / Gul
Vaaleanharmaa / Ljusgré
Tummanharmaa / Morkgra

Saranasarja (SC & QR] / Géngjarn, SC & QR

367

IDO Glow 91570
WC-istuinkannet / WC-sits

Kova istuinkansi, joka sulkeutuu pehmeasti (Sof Close] ja on
helppo irroittaa puhdistuksen ajaksi (Quick Release). Sopii
IDO Glow -wc-istuimiin.

IDO Glow -hardsits med Soft Close i kombination med Quick
Release. Passar alla IDO Glow WC- stolar.

Tuotenumero Netto- Brutto-
Produktnummer  Vari Materiaali paino  paino
9157001001 Valkoinen Muovi 2.6 2.8
9157031001 Musta Muovi 2.6 2.8
9157035001 Punainen Muovi 2.6 2.8
9157034001 Keltainen Muovi 2.6 2.8
9157010001 Vaaleanharmaa Muovi 2.6 2.8
9157011001 Tummanharmaa Muovi 2.6 2.8
29157000001

IDO Kylpyhuonenayttely

EAN

6416129164617
6416129373989
6416129377741
6416129377727
6416129378489
6416129373972
7391515432473

Kaupintie 2
00400 Helsinki
Puh: 010 662 3664

Tuotekortit

LVI-numero
VVS-nummer

5711128
5711161
5711162
5711163
5711164
5711165
5731361



